
 

   1 

 

                   Mszczonów, dnia  17.12.2021r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

D.171.2.2021.EZ 

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa wyposażenia (mebli, 

programów do diagnozy i terapii oraz pozostałych pomocy i sprzętu) - w ramach 

przedsięwzięcia „Szkoła dostępna dla każdego” (D.171.2.2021.EZ) 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XV SWZ, 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Nowa Szkoła Sp. z o. o.  

ul.  POW 25,  

90 – 248 Łódź 



 

   2 

 

Cena: 65 820,00 

Termin realizacji dostawy 8 tygodni  

 

Uzasadnienie wyboru prawne: 

art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

 

Uzasadnienie wyboru faktyczne: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XV 

SWZ tj:   

 

 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

 

 

Suma 

przyznanych pkt 

„cena wykonania zamówienia” „Termin realizacji dostawy” 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

 

 

 

 

Liczba przyznanych pkt w 

poszczególnych kryteriach 

Suma 

przyznanych 



 

   3 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

oceny ofert pkt 

„cena 

wykonania 

zamówienia” 

„Termin 

realizacji 

dostawy” 

 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O. O., ul. Ordona 2a, 01 

– 237 Warszawa 

13,08 00,00 13,08 

2. Moje Bambino Sp. z o. o. Sp. k. ul. Graniczna 

46, 93 – 428 Łódź 
 

56,28 40,00 96,28 

3.  Nowa Szkoła Sp. z o. o. ul.  POW 25, 90 – 248 

Łódź 

60,00 40,00 100,00 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

PZP. 

 

        Burmistrz Mszczonowa  

 

        Józef, Grzegorz Kurek  


